


bionexo

Bionexo.com

Reporte emitido el 08/03/2019 11:57

	E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No.	SS19-101
CONTRATO No.	138

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3129972

SS19-101 GRUPO 13: GENERALES

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 04/02/2019 10:00

ID Proveedor: 50379

Proveedor: Alfa Trading S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Alfa Trading S.A.S Cll 23 # 116-31 Bodega 1, Bogota - BGT Liliana Lara - (1)4283966 216- 3112187318 asis.gercomercial@alfatrading.com.co;gerenciacomercial@alfatrading.com.co Más informaciones	\$ 1.000.000,00	2 días después de la confirmación	28/02/2019	A Convenir	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
40	BAJALENGUA DE MADERA	20060	-	ALFASAFE	CAJA X 100 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$30,00	24.000 Unidades	\$719.997,60	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
44	BLUSA QUIRURGICA ESTERIL TALLA M	20734	-	ALFASAFE	PAQUETE X 10 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$6.664,00	200 Unidades	\$1.332.800,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
45	BLUSA QX ESTERIL TALLA L CON BARRERA	20284	-	ALFASAFE	PAQUETE X 10 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$6.999,98	100 Unidades	\$699.998,46	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
90	CATETER INTRAVENOSO N 16	20143	-	ALFASAFE	CAJA X 50 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$820,00	100 Unidades	\$82.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53

91	CATETER INTRAVENOSO N 18	20144	-	ALFASAFE	CAJA X 50 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$850,00	11.000 Unidades	\$9.350.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
92	CATETER INTRAVENOSO N 14	20142	-	ALFASAFE	CAJA X 50 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$850,00	300 Unidades	\$255.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
93	CATETER INTRAVENOSO N 20	20145	-	ALFASAFE	CAJA X 50 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$850,00	6.000 Unidades	\$5.100.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
151	ESPARADRAPO ELASTICO DE TELA NO TEJIDA, AUTOADHESIVA HIPOALERGENICA 15X10 CM	20428	-	ALFASAFE	UNIDAD	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$26.650,00	140 Rollos	\$3.731.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
163	GASA HOSPITALARIA	20293	-	ALFASAFE	CAJA X 12 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$31.500,00	660 Rollos	\$20.790.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
167	GORROS DESECHABLES	20296	-	ALFASAFE	PAQUETE X 100 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$72,00	54.000 Unidades	\$3.887.730,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
176	GUANTE DESECHABLE TALLA S CAJA X 100 UNIDADES	20307	-	ALFASAFE	CAJA X 100 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	PEDIDO MINIMO DE DESPACHO 1000 UNIDADES (10 CAJAS),SOLICITAR MULTIPLS DE 10	\$9.500,01	7.200 Cajas	\$68.400.057,60	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
177	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL N. 6.5	20310	-	ALFASAFE	CAJA X 50 PARES	-	Alfa Trading S.A.S	UNIDAD MÍNIMA DE DESPACHO CAJA POR 400 PARES, POR FAVOR SOLICITAR MULTIPLS DE 400	\$671,01	10.000 Pares	\$6.710.053,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
178	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL NO. 7.0 (PAR)	20311	-	ALFASAFE	CAJA X 50 PARES	-	Alfa Trading S.A.S	UNIDAD MÍNIMA DE DESPACHO CAJA POR 400 PARES, POR FAVOR SOLICITAR MULTIPLS DE 400	\$714,00	12.000 Pares	\$8.568.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
179	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL NO. 7.5 (PAR)	20312	-	ALFASAFE	CAJA X 50 PARES	-	Alfa Trading S.A.S	UNIDAD MÍNIMA DE DESPACHO CAJA POR 400 PARES, POR FAVOR SOLICITAR MULTIPLS DE 400	\$650,00	30.000 Pares	\$19.500.054,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
204	JERINGA DESECHABLE 20 ML	20345	-	ALFASAFE	CAJA X 50 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	UNIDAD MÍNIMA DE DESPACHO CAJA POR 300 UNIDADES	\$280,01	15.000 Unidades	\$4.200.105,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
206	JERINGA DESECHABLE 5 ML	20347	-	ALFASAFE	CAJA X 100 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	UNIDAD MÍNIMA DE DESPACHO CAJA POR 1.800 UNIDADES	\$128,01	196.000 Unidades	\$25.089.626,80	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
207	JERINGA DESECHABLE 50 ml	20348	-	ALFASAFE	CAJA X 25 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$692,01	6.500 Unidades	\$4.498.057,20	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 08/03/2019 11:53
257	MICROPOR 1 PULGADA 12 X10	20416	-	ALFASAFE	CAJA X 12 UNIDADES	-	Alfa Trading	-	\$17.250,00	140 Cajas	\$2.415.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

YARDAS											S.A.S		08/03/2019 11:53	
258	MICROPORE 2 PULGADAS 6X10 YARDAS	20417	-	ALFASAFE	CAJA X 6 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$17.270,00	380 Cajas	\$6.562.600,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
262	PAPEL GRADO MEDICO PLANO 100 MM X 200 MTS. X ROLLO	20440	-	ALFASAFE	UNIDAD	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$59.000,20	24 Rollos	\$1.416.004,80	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
263	PAPEL GRADO MEDICO PLANO 150 MM X 200 MTS X ROLLO	20441	-	ALFASAFE	UNIDAD	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$97.000,01	10 Rollos	\$970.000,06	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
264	PAPEL GRADO MEDICO PLANO 50 MM X 200 MTS X ROLLO	20443	-	ALFASAFE	UNIDAD	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$32.000,29	24 Rollos	\$768.006,96	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
273	PAQUETE DE CIRUGIA GENERAL ESTERIL	21223	-	ALFASAFE	CAJA X 8 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$45.480,00	100 Unidades	\$4.548.000,31	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
397	VENDA DE YESO 3X5	20670	-	ALFASAFE	PAQUETE X 12 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$2.470,00	900 Unidades	\$2.223.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
399	VENDA DE YESO 5X5	20672	-	ALFASAFE	PAQUETE X 6 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$3.200,00	760 Unidades	\$2.432.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53
400	VENDA DE YESO 6X5	20673	-	ALFASAFE	PAQUETE X 6 UNIDADES	-	Alfa Trading S.A.S	-	\$4.000,00	800 Unidades	\$3.200.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia	08/03/2019 11:53

Total de Items de la Cotización: 405 Total de Items Impresos: 26

Total General: 376338.0 \$207.449.091,79

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver